
ZARZĄDZENIE  Nr 142/2021  

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 611; z 2021 r. poz. 11, poz. 1243), 

uchwały Nr XVIII/230/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 września 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2020 – 2025” (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2020 r. poz. 

4332) oraz uchwały Nr XXIX/337/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 

2021 r. zmieniającej uchwałę Nr XVIII/230/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia                  

30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na lata 2020 – 2025” (Dz. Urz. 

Woj. Pomor. z 2021 r. poz. 2784) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Ustala się stawkę czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański                          

w wysokości 9,85 zł (słownie: dziewięć złotych osiemdziesiąt pięć groszy). Przy czym stawkę 

czynszu za podnajmowane lokale mieszkalne w budynkach oddanych do użytkowania po dniu 

1 sierpnia 2021 r. ustala się w wysokości 11,45 zł za 1 m2 (słownie: jedenaście złotych 

czterdzieści pięć groszy). 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie   Nr 17/2019  Burmistrza  Pruszcza  Gdańskiego  z  dnia 21 stycznia                

2019 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 



 


